
BHV 2013/14

Bayernliga Frauen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HaSpo Bayreuth 26 20 0 6 712 : 570 +142 40 : 12
2 TSV Winkelhaid 26 16 1 9 671 : 641 +30 33 : 19
3 TSV Ismaning 26 14 1 11 637 : 604 +33 29 : 23
4 TS Herzogenaurach 26 14 1 11 607 : 593 +14 29 : 23
5 HG Zirndorf 26 13 2 11 626 : 598 +28 28 : 24
6 ASV Dachau 26 14 0 12 570 : 574 -4 28 : 24
7 HSG Fichtelgebirge 26 12 2 12 686 : 685 +1 26 : 26
8 HSV Bergtheim 26 12 2 12 641 : 618 +23 26 : 26
9 SV-DJK Taufkirchen 26 12 0 14 587 : 595 -8 24 : 28

10 TV Etwashausen 26 10 3 13 563 : 604 -41 23 : 29
11 1.FCN Handball 26 11 0 15 585 : 635 -50 22 : 30
12 ESV 27 Regensbg. II 26 9 3 14 659 : 711 -52 21 : 31
13 TSV Ottobeuren 26 9 2 15 584 : 629 -45 20 : 32
14 Kissinger SC 26 7 1 18 649 : 720 -71 15 : 37

Spielleiter-Kontaktadresse
Sahrmann, Klaus-Dieter, Amselweg 22 A, 90542 Eckental, Tel.:
+49-(0)9126-7394, klaus-dieter.sahrmann@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

14.09.2013 
 
 
 
 
 
 

15:00  240465
17:25  280160 v
17:45  270306
18:00  210182
18:00  260061
18:00  230263
18:00  250180

TSV Winkelhaid
TSV Ismaning
TSV Ottobeuren
TV Etwashausen
ASV Dachau
1.FCN Handball
Kissinger SC

HaSpo Bayreuth
TS Herzogenaurach
ESV 27 Regensbg. II
HSG Fichtelgebirge
HSV Bergtheim
HG Zirndorf
SV-DJK Taufkirchen

25:22
35:29
22:22
21:22
21:20
18:21
24:20

Sa. 
 
 
 
 
 

21.09.2013 
 
 
 
 
 

15:00  240340 v
17:30  250180
18:00  210026
18:00  280400
19:00  230481
19:30  220021 v

ESV 27 Regensbg. II
Kissinger SC
HSV Bergtheim
SV-DJK Taufkirchen
HG Zirndorf
HaSpo Bayreuth

TSV Ismaning
1.FCN Handball
TSV Winkelhaid
HSG Fichtelgebirge
ASV Dachau
TSV Ottobeuren

25:25
29:19
25:27
28:22
22:14
30:19

So. 22.09.2013 14:30  240145 TS Herzogenaurach TV Etwashausen 23:23
Sa. 
 
 
 
 

28.09.2013 
 
 
 
 

14:30  220221
16:30  260061
17:00  240465
17:45  270306
18:00  230263

HSG Fichtelgebirge
ASV Dachau
TSV Winkelhaid
TSV Ottobeuren
1.FCN Handball

TS Herzogenaurach
Kissinger SC
HG Zirndorf
HSV Bergtheim
SV-DJK Taufkirchen

20:24
26:19
25:22
22:22
28:24

So. 29.09.2013 14:30  210182 TV Etwashausen ESV 27 Regensbg. II 31:21
Do. 03.10.2013 13:20  280160 v TSV Ismaning HaSpo Bayreuth 24:21
Sa. 
 
 
 
 
 

05.10.2013 
 
 
 
 
 

17:30  250180
18:00  210026
18:00  230263
18:00  280400
19:00  230481
19:30  220021

Kissinger SC
HSV Bergtheim
1.FCN Handball
SV-DJK Taufkirchen
HG Zirndorf
HaSpo Bayreuth

TSV Winkelhaid
TSV Ismaning
ASV Dachau
TS Herzogenaurach
TSV Ottobeuren
TV Etwashausen

26:35
30:17
24:20
19:27
30:19
28:18

So. 06.10.2013 15:00  240340 v ESV 27 Regensbg. II HSG Fichtelgebirge 28:28
Sa. 
 
 
 
 

12.10.2013 
 
 
 
 

14:30  220221
17:00  240465
17:15  280160 v
17:45  270306
18:00  210182

HSG Fichtelgebirge
TSV Winkelhaid
TSV Ismaning
TSV Ottobeuren
TV Etwashausen

HaSpo Bayreuth
1.FCN Handball
HG Zirndorf
Kissinger SC
HSV Bergtheim

21:25
22:20
23:19
30:24
27:23
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BHV 2013/14

Bayernliga Frauen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

13.10.2013 
 

14:30  240145
15:00  260061

TS Herzogenaurach
ASV Dachau

ESV 27 Regensbg. II
SV-DJK Taufkirchen

26:30
21:22

Sa. 
 
 
 
 

19.10.2013 
 
 
 
 

16:30  260061
17:30  250180
18:00  230263
18:00  280400
19:30  220021

ASV Dachau
Kissinger SC
1.FCN Handball
SV-DJK Taufkirchen
HaSpo Bayreuth

TSV Winkelhaid
TSV Ismaning
TSV Ottobeuren
ESV 27 Regensbg. II
TS Herzogenaurach

26:36
23:25
21:19
28:17
25:23

So. 
 

20.10.2013 
 

16:15  210026
16:30  230480 v

HSV Bergtheim
HG Zirndorf

HSG Fichtelgebirge
TV Etwashausen

25:22
20:22

Sa. 
 
 
 
 

26.10.2013 
 
 
 
 

14:30  220221
17:00  240465
17:15  280160 v
17:45  270306
18:00  210182

HSG Fichtelgebirge
TSV Winkelhaid
TSV Ismaning
TSV Ottobeuren
TV Etwashausen

HG Zirndorf
SV-DJK Taufkirchen
1.FCN Handball
ASV Dachau
Kissinger SC

28:22
35:21
33:22
18:30
33:21

So. 
 

27.10.2013 
 

14:30  240145
16:30  240340 v

TS Herzogenaurach
ESV 27 Regensbg. II

HSV Bergtheim
HaSpo Bayreuth

32:25
29:25

Sa. 
 
 
 
 

02.11.2013 
 
 
 
 

17:00  230481
17:00  240465
18:00  210026
18:00  230263
19:30  250180

HG Zirndorf
TSV Winkelhaid
HSV Bergtheim
1.FCN Handball
Kissinger SC

TS Herzogenaurach
TSV Ottobeuren
ESV 27 Regensbg. II
TV Etwashausen
HSG Fichtelgebirge

20:19
29:24
33:27
18:20
39:19

So. 03.11.2013 14:15  260061 ASV Dachau TSV Ismaning 22:25
Sa. 
 
 
 

09.11.2013 
 
 
 

14:30  220221
17:15  280160 v
18:00  280400
18:00  210182

HSG Fichtelgebirge
TSV Ismaning
SV-DJK Taufkirchen
TV Etwashausen

1.FCN Handball
TSV Winkelhaid
HaSpo Bayreuth
ASV Dachau

30:22
25:27
20:19
23:25

So. 
 

10.11.2013 
 

14:30  240145
16:30  240340 v

TS Herzogenaurach
ESV 27 Regensbg. II

Kissinger SC
HG Zirndorf

24:21
32:24

Sa. 
 

16.11.2013 
 

17:45  270306
19:30  220021

TSV Ottobeuren
HaSpo Bayreuth

SV-DJK Taufkirchen
HSV Bergtheim

25:21
26:22

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

23.11.2013 
 
 
 
 
 
 

16:00  260061
17:00  240465
17:30  250180
17:45  270306
18:00  230263
18:00  280400
19:00  230480

ASV Dachau
TSV Winkelhaid
Kissinger SC
TSV Ottobeuren
1.FCN Handball
SV-DJK Taufkirchen
HG Zirndorf

HSG Fichtelgebirge
TV Etwashausen
ESV 27 Regensbg. II
TSV Ismaning
TS Herzogenaurach
HSV Bergtheim
HaSpo Bayreuth

30:27
29:20
35:29
20:26
20:22
23:20
30:23

Sa. 
 
 
 

30.11.2013 
 
 
 

14:30  220221
17:15  280160 v
18:00  210026
19:30  220021

HSG Fichtelgebirge
TSV Ismaning
HSV Bergtheim
HaSpo Bayreuth

TSV Winkelhaid
SV-DJK Taufkirchen
HG Zirndorf
Kissinger SC

33:30
22:19
23:20
36:21

So. 
 
 

01.12.2013 
 
 

14:30  240145
14:30  210182
15:30  240340 v

TS Herzogenaurach
TV Etwashausen
ESV 27 Regensbg. II

ASV Dachau
TSV Ottobeuren
1.FCN Handball

31:21
22:15
22:30

Sa. 
 
 
 
 
 
 

07.12.2013 
 
 
 
 
 
 

16:00  260061
17:00  240465
17:15  280160 v
17:30  250180
17:45  270306
18:00  230263
18:00  280400

ASV Dachau
TSV Winkelhaid
TSV Ismaning
Kissinger SC
TSV Ottobeuren
1.FCN Handball
SV-DJK Taufkirchen

ESV 27 Regensbg. II
TS Herzogenaurach
TV Etwashausen
HSV Bergtheim
HSG Fichtelgebirge
HaSpo Bayreuth
HG Zirndorf

29:19
22:24
24:17
29:28
27:34
24:25
22:21

Sa. 
 
 
 
 

14.12.2013 
 
 
 
 

14:30  220221
18:00  210026
18:00  210182
19:00  230480
19:30  220021

HSG Fichtelgebirge
HSV Bergtheim
TV Etwashausen
HG Zirndorf
HaSpo Bayreuth

TSV Ismaning
1.FCN Handball
SV-DJK Taufkirchen
Kissinger SC
ASV Dachau

28:22
25:26
24:18
28:25
25:20

So. 
 

15.12.2013 
 

14:30  240145
16:00  240340 v

TS Herzogenaurach
ESV 27 Regensbg. II

TSV Ottobeuren
TSV Winkelhaid

26:21
29:21

Sa. 
 
 
 
 

11.01.2014 
 
 
 
 

14:30  220221
17:00  230480
18:00  210026
18:00  280400
19:30  220021

HSG Fichtelgebirge
HG Zirndorf
HSV Bergtheim
SV-DJK Taufkirchen
HaSpo Bayreuth

TV Etwashausen
1.FCN Handball
ASV Dachau
Kissinger SC
TSV Winkelhaid

33:26
30:26
25:19
33:22
35:28
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Bayernliga Frauen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

12.01.2014 
 

14:30  240145
16:30  240340 v

TS Herzogenaurach
ESV 27 Regensbg. II

TSV Ismaning
TSV Ottobeuren

22:25
25:27

Sa. 
 
 
 
 
 

18.01.2014 
 
 
 
 
 

14:30  220221
17:00  240465
17:15  280160 v
17:45  270306
18:00  210182
18:00  230263

HSG Fichtelgebirge
TSV Winkelhaid
TSV Ismaning
TSV Ottobeuren
TV Etwashausen
1.FCN Handball

SV-DJK Taufkirchen
HSV Bergtheim
ESV 27 Regensbg. II
HaSpo Bayreuth
TS Herzogenaurach
Kissinger SC

28:24
27:31
28:32
16:27
21:17
28:23

Sa. 
 
 
 
 

25.01.2014 
 
 
 
 

17:30  250180
18:00  210026
18:00  280400
19:00  230480
19:30  220021

Kissinger SC
HSV Bergtheim
SV-DJK Taufkirchen
HG Zirndorf
HaSpo Bayreuth

ASV Dachau
TSV Ottobeuren
1.FCN Handball
TSV Winkelhaid
TSV Ismaning

17:23
34:25
28:22
26:17
25:23

So. 
 

26.01.2014 
 

14:30  240145
16:30  240340 v

TS Herzogenaurach
ESV 27 Regensbg. II

HSG Fichtelgebirge
TV Etwashausen

26:21
22:23

Sa. 
 
 
 
 

01.02.2014 
 
 
 
 

14:30  220221
16:00  240145
17:00  240465
17:45  270306
18:00  210182

HSG Fichtelgebirge
TS Herzogenaurach
TSV Winkelhaid
TSV Ottobeuren
TV Etwashausen

ESV 27 Regensbg. II
SV-DJK Taufkirchen
Kissinger SC
HG Zirndorf
HaSpo Bayreuth

35:24
23:21
28:29
20:19
18:32

So. 02.02.2014 14:30  260061 ASV Dachau 1.FCN Handball 19:15
Sa. 
 
 
 
 
 

08.02.2014 
 
 
 
 
 

16:45  240340 v
17:00  230480
17:30  250180
18:00  210026
18:00  230263
18:00  280400

ESV 27 Regensbg. II
HG Zirndorf
Kissinger SC
HSV Bergtheim
1.FCN Handball
SV-DJK Taufkirchen

TS Herzogenaurach
TSV Ismaning
TSV Ottobeuren
TV Etwashausen
TSV Winkelhaid
ASV Dachau

26:18
28:24
20:27
25:23
18:24
20:21

Sa. 
 
 
 
 

15.02.2014 
 
 
 
 

14:30  220221
17:00  240465
17:15  280160 v
17:45  270306
18:00  210182

HSG Fichtelgebirge
TSV Winkelhaid
TSV Ismaning
TSV Ottobeuren
TV Etwashausen

HSV Bergtheim
ASV Dachau
Kissinger SC
1.FCN Handball
HG Zirndorf

30:24
25:21
32:25
24:16
18:27

So. 
 

16.02.2014 
 

14:30  240145
16:00  240340 v

TS Herzogenaurach
ESV 27 Regensbg. II

HaSpo Bayreuth
SV-DJK Taufkirchen

21:26
28:29

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

22.02.2014 
 
 
 
 
 

17:30  250180
18:00  210026
18:00  230263
18:00  280400
19:00  230480
19:00  220021 v

Kissinger SC
HSV Bergtheim
1.FCN Handball
SV-DJK Taufkirchen
HG Zirndorf
HaSpo Bayreuth

TV Etwashausen
TS Herzogenaurach
TSV Ismaning
TSV Winkelhaid
HSG Fichtelgebirge
ESV 27 Regensbg. II

25:25
22:19
23:20
28:17
29:29
37:21

So. 23.02.2014 14:30  260061 ASV Dachau TSV Ottobeuren 20:18
Sa. 08.03.2014 19:30  220021 v HaSpo Bayreuth HSG Fichtelgebirge 26:23
So. 09.03.2014 14:30  280160 v TSV Ismaning HSV Bergtheim 25:20
Sa. 
 
 
 
 

15.03.2014 
 
 
 
 

14:30  220221
17:15  280160 v
17:45  270306
18:00  210182
19:30  220021

HSG Fichtelgebirge
TSV Ismaning
TSV Ottobeuren
TV Etwashausen
HaSpo Bayreuth

Kissinger SC
ASV Dachau
TSV Winkelhaid
1.FCN Handball
SV-DJK Taufkirchen

36:40
17:22
22:25
19:23
32:23

So. 
 

16.03.2014 
 

16:30  240340 v
16:30  240145

ESV 27 Regensbg. II
TS Herzogenaurach

HSV Bergtheim
HG Zirndorf

28:25
30:17

Sa. 
 
 
 
 
 
 

22.03.2014 
 
 
 
 
 
 

16:00  260061
17:00  230480
17:00  240465
17:30  250180
18:00  230263
18:00  280400
19:30  210026

ASV Dachau
HG Zirndorf
TSV Winkelhaid
Kissinger SC
1.FCN Handball
SV-DJK Taufkirchen
HSV Bergtheim

TV Etwashausen
ESV 27 Regensbg. II
TSV Ismaning
TS Herzogenaurach
HSG Fichtelgebirge
TSV Ottobeuren
HaSpo Bayreuth

23:17
30:22
30:29
24:25
31:27
19:21
22:21

Sa. 
 
 
 
 
 

29.03.2014 
 
 
 
 
 

14:30  220221
17:00  240340 v
17:15  280160 v
18:00  210182
18:00  210026
19:30  220021

HSG Fichtelgebirge
ESV 27 Regensbg. II
TSV Ismaning
TV Etwashausen
HSV Bergtheim
HaSpo Bayreuth

ASV Dachau
Kissinger SC
TSV Ottobeuren
TSV Winkelhaid
SV-DJK Taufkirchen
HG Zirndorf

24:14
30:28
21:18
19:19
17:14
29:21

So. 30.03.2014 14:30  240145 TS Herzogenaurach 1.FCN Handball 24:22
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BHV 2013/14

Bayernliga Frauen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

05.04.2014 
 
 
 
 

16:00  230480 v
16:00  230263
17:00  240465
17:45  270306
18:00  280400

HG Zirndorf
1.FCN Handball
TSV Winkelhaid
TSV Ottobeuren
SV-DJK Taufkirchen

HSV Bergtheim
ESV 27 Regensbg. II
HSG Fichtelgebirge
TV Etwashausen
TSV Ismaning

24:24
28:25
21:20
28:18
20:18

So. 
 

06.04.2014 
 

12:30  260061
14:30  250180 v

ASV Dachau
Kissinger SC

TS Herzogenaurach
HaSpo Bayreuth

13:11
17:25

Sa. 12.04.2014 16:00  260061 ASV Dachau HG Zirndorf 26:23
Sa. 
 
 
 
 
 

26.04.2014 
 
 
 
 
 

14:30  220221
17:00  240340 v
18:00  210026
18:00  210182
19:00  230481
19:30  220021

HSG Fichtelgebirge
ESV 27 Regensbg. II
HSV Bergtheim
TV Etwashausen
HG Zirndorf
HaSpo Bayreuth

TSV Ottobeuren
ASV Dachau
Kissinger SC
TSV Ismaning
SV-DJK Taufkirchen
1.FCN Handball

30:25
23:20
30:20
21:17
27:17
39:17

So. 27.04.2014 14:30  240145 TS Herzogenaurach TSV Winkelhaid 23:21
Sa. 
 
 
 
 
 
 

03.05.2014 
 
 
 
 
 
 

18:00  250180
18:00  230263
18:00  260061
18:00  240465
18:00  270306
18:00  280160
18:00  280400

Kissinger SC
1.FCN Handball
ASV Dachau
TSV Winkelhaid
TSV Ottobeuren
TSV Ismaning
SV-DJK Taufkirchen

HG Zirndorf
HSV Bergtheim
HaSpo Bayreuth
ESV 27 Regensbg. II
TS Herzogenaurach
HSG Fichtelgebirge
TV Etwashausen

23:26
24:21
24:28
26:23
32:18
32:16
26:14

Hallenverzeichnis

210026 Bergtheim Willi-Sauer-Halle
Oberpleichfelder Str. 10, 97241 Bergtheim

210182 Kitzingen Sickergrundhalle
Sickershäuser Str. 7, 97318 Kitzingen

220021 Bayreuth, Sporthalle Ost
Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth

220221 Marktredwitz, Städt. Sporthalle
Zweigstr. 5, 95615 Marktredwitz

Hallenverzeichnis

230263 Nürnberg, 1. FCN-Halle
Valznerweiherstr.200, 90480 Nürnberg

230480 Zirndorf, Biberthalle
Schwalbenstr. 35 , 90513 Zirndorf

230481 Zirndorf, Jahnhalle
Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf

240145 Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach

240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg

240465 Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage
Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

250180 Kissing, Paartal-Halle
Bürgermeister-Wohlmuth-Str. 2, 86438 Kissing

260061 Dachau, Gg-Scherer-Halle
Gröbenriederstr. 21, 85221 Dachau

270306 Ottobeuren, Schulzentrum
Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren

280160 Ismaning, Realschulhalle
An der Torfbahn 5, 85737 Ismaning

280400 Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104
Köglweg 104, 82024 Taufkirchen
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 23.02.2026 23:38 | Seite 5 von 5


